

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 102113545

Data
publicarii 28.08.24

Coduri CPV 22800000-8

Pretul
estimativ: 1.769,60 RON - 1.769,60 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate PU valoare 1 Hartie A4 top 60 14,00 840,00 2 Cutii arhivare 15cm buc 50 2,80 140,00 3 Biblioraft mare buc 30 7,00 210,00 4 Biblioraft mic buc 6 7,00 42,00 5 Banda corectoare buc 7 3,00 21,00 6 Pix cu gel buc 60 1,90 114,00 7 Marker negru buc 8 1,80 14,40 8 Agrafe birou 28 mm buc 20 1,20 24,00 9 Agrafe birou 50 mm buc 2 1,95 3,90 10 Agrafe birou 78 mm buc 2 2,70 5,40 11 Baterii AA buc 8 2,00 16,00 12 Foarfeca buc 4 5,50 22,00 13 Cutter buc 4 2,80 11,20 14 Creion buc 8 1,00 8,00 15 Folii protectie set 1 6,90 6,90 16 Decapsator buc 2 2,50 5,00 17 Post it mare (cub Color) buc 10 6,50 65,00 18 Post it mic (cub color) buc 4 5,50 22,00 19 Cub hartie (fara adeziv) buc 4 4,00 16,00 20 Creion mecanic 0,7 buc 4 9,00 36,00 21 Rezerva mina 0,7 buc 4 2,70 10,80 22 Alonje buc 50 1,00 50,00 23 Tavite documente buc 8 7,50 60,00 24 Scotch mic buc 6 1,00 6,00 25 Scotch lat transparent buc 2 2,50 5,00 26 Tus negru buc 2 4,50 9,00 27 Lipici buc 2 3,00 6,00 Total 1769,60